役員候補者（理事・会長）推薦書

令和　　年　　月　　日
公益社団法人鹿児島県建築士会
令和７年度役員候補者選考委員会
委員長　　米盛　司郎　様

　　　下記のとおり、（理事・会長）候補者を推薦します。

推薦者氏名

　　　　　　　　　所　属　　　　　本部　・　　　　　 　　　支部

　　　　　　　　　 連絡先電話番号

メールアドレス

記

１　（理事・会長）候補者名

推薦の区分

　　　理事　　　　会長
　　　　　　　　　　　　※いずれか又は両方を〇で囲んでください。

（ふりがな）
候補者名

２　推薦理由